UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 7c) 2 12004

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01. CID n. 6, de 181512004,

.

[IIJ
RESOLVE:

Designar a servidora Maria Alice Guimarães Borges, ocupante do
cargo de Professora Assistente MS, para exercer a função de Subchefe do
CID/Departamento de Ciência da Informação e Documentação, a partir de
17/5/2004.

Brasília, 	de 112Ri ! 	de 2004.

• 	/4L
•

Lauro Morhy
Reitor